EDITAL DE DESISTÊNCIA

(Contrato Temporário)

A Prefeitura Municipal de Serrana, Estado de São Paulo, torna público que os candidatos, abaixo

relacionados, foram convocados, através de jornal “A Cidade de Ribeirão Preto”, nos dias 24 e 25 de

fevereiro de 2017, não manifestaram interesse pela admissão por meio de contrato por prazo

determinado, pelo Regime de Consolidação das Leis do Trabalho – CLT, sendo consolidado

DESISTÊNCIA da vaga, sem direito a recursos administrativos.

CARGO: Cozinheiro

Nome: RG.: Classificação:

Timote Lima da Silva 28.501.376-2 3º

CARGO: Monitor de Creches

Nome: RG.: Classificação:

Lívia Aparecida Alves 42.628.216-4 1º

Laís Helena Gimenes da Silva 48.654.367-4 4º

Érica Helena Moreira MG-15.721.724 10º

Luzia Regiane Nigro Celso dos Santos 26.713.598 14º

Karina Pereira Nunes Luiz Filho 24.310232-X 21º

Camila Corsini Damasceno 43.911.200-X 23º

Paço Municipal Estrela D’Alva

Serrana, 15 de março de 2017.

Valério Antônio Galante

Prefeito Municipal de Serrana – SP.